
1 www.glatzova.com

PRÁVNÍ AKADEMIE 2016 

Srdečně Vás zveme na další podzimní setkání v rámci naší PRÁVNÍ AKADEMIE. Aktuální téma:

VÍTE, KDO VŠECHNO A JAK MŮŽE JEDNAT ZA VAŠI SPOLEČNOST?

18. října 8:30 – 11:00 hod 

Betlémský palác – Husova 5, Praha 1

• Jak nastavit bezpečný a funkční způsob zastoupení společnosti 

statutárním orgánem? 

• Kdy (ne-)může člen statutárního orgánu udělit plnou moc k 

zastoupení společnosti?

• Jaké jsou důsledky překročení jednatelského oprávnění členů 

statutárního orgánu? 

• Kteří zaměstnanci a do jaké míry mohou společnost zastoupit?

• Jak zajistit, aby zaměstnanci zastupovali společnost jen, když je 

potřeba?

• Jaký je rozsah zmocnění prokuristy? 

• Kdy podnikatele zaváže jednání zástupce v provozovně? 

• Kdo společnost zastupuje v soudním či správním řízení? 

• Jak (ne-)udělovat plné moci: rozsah zmocnění, další náležitosti 

plných mocí a správa plných mocí.

OBSAH

Mgr. Jindřich Král

Partner v ČR

Mgr. Jindřich Fuka

Advokát v ČR

REGISTRACE

E-mailem na akademie@glatzova.com (do předmětu zprávy uveďte 

„akademie“) nejpozději do 11. října 2016. Vzhledem k omezené 

kapacitě našich reprezentačních prostor je nutná registrace předem.

TÉMATA A TERMÍNY DALŠÍCH AKADEMIÍ

15. 11. 2016 - Restrukturalizace

6. 12. 2016 - Nepřiměřená ujednání ve spotřebitelských smlouvách

PŘEDNÁŠEJÍCÍ


